МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «АЙБОЛИТ»

(МАДОУ г.Нижневартовска ДС №90 "Айболит")

628611, Российская Федерация,
Ханты-Мансийский автономный округ,
г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17б, ул. Мира, 58г

Телефоны: 24-27-47
Тел./факс: (3466) 41-53-24
Электронная почта: mаdou90.aibolit@yandex.ru

от «28» августа 2023 г. №736

П Р И К А З

Об утверждении

состава бракеражной

комиссии на 2023-2024

учебный год

На основании Санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологических требования к организации

общественного питания населения", утвержденных Постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 №32, СП 2.4.3648-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", в целях выдачи

качественной готовой продукции для питания воспитанников ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в составе:
 корпус 1:

представитель администрации: Матвеева Е.А., заместитель заведующего (в

ее отсутствие   Подколзина   О.Б,   старший   воспитатель),    шеф-повар:

Урдиханова М.К. (в ее отсутствие повар  Арусланова В.В.)

старшая медицинская сестра Зайцева Е.Н. (в ее отсутствие медицинская

сестра Асмандиярова В.В.) по согласованию;

представители родительской общественности: Халиуллин А.А., (в его

отсутствие Осипова Л.В.) по согласованию.

 корпус 2:

представитель администрации: Матвеева Е.А., заместитель заведующего (в

ее отсутствие   Подколзина   О.Б,   старший   воспитатель),    шеф-повар:

Датагаджиева   И.И., (в ее отсутствие  повар Валитова Р.А.)

медицинская сестра Жукова Е.С. (в ее отсутствие медицинская сестра

Касумова З.Г.) по согласованию;

представители родительской общественности: Гильмиярова Л.В., (в ее

отсутствие Водолевская Ю.А.) по согласованию.

2. Выдачу готовой пищи разрешить только после проведения

приемочного контроля бракражной комиссии.
3. Результаты контроля регистрировать результаты в специальном журнале.

mailto:mаdou90.aibolit@yandex.ru

4. Делопроизводителю ознакомить работников с приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О. заведующего                                                                                  Матвеева Е.А.

С приказом ознакомлены:

Матвеева Е.А.

Подколзина О.Б.

Урдиханова М.К.

Зайцева Е.Н.

Асмандиярова В.В.

Арусланова В.В.

Жукова Е.С.

Касумова З.Г.

Датагаджиева   И.И.

Валитова Р.А.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
	П Р И К А З
	корпус 1:
	корпус 2:

		2023-10-11T16:55:57+0500
	Матвеева  Елена Андреевна
	Я являюсь автором этого документа